UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH GIÃ

Số: 14/QĐ-BG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 25 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa Lớp 1

Năm học 2020 - 2021
------------------------------

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH GIÃ

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Thông tư số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22/01/2014 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư hướng dẫn việc lựa chọn sách
giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định 105/QĐ-UBND ngày 26/72013 Quyết định sáp nhập
Trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân và Trường Tiểu học Bình Giã thành Trường
Tiểu học Bình Giã quận Tân Bình;

Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-BG ngày 25 tháng 3 năm 2020 về lựa chọn sách
giáo khoa lớp 1 năm học 2020 – 2021,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 –

2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thành viên trong hội đồng có trách nhiệm lựa chọn sách giáo khoa
lớp 1 theo quy định tại Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT, các tiêu chí của Ủy ban
nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh quy định.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT (để báo cáo);
- Như điều 3 (để thực hiện);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã kí và đóng dấu)

Phạm Huy Tuân

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 1
Năm học 2020 – 2021

( Kèm theo Quyết định số 14/QĐ-BG ngày 25 tháng 3 năm 2020)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Phạm Huy Tuân Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Nguyễn Thị Bích Hà Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng

3 Ngô Quỳnh Như
Thư ký HĐSP

Giáo viên
Thư ký Hội đồng

3 Hoàng Đình Thanh Thủy Tổ trưởng tổ 1 Thành viên

4 Lê Thị Hồng Cẩm Tổ trưởng tổ 2 Thành viên

5 Phan Thị Mỹ Dung Tổ trưởng tổ 5 Thành viên

7 Nguyễn Ngô Dạ My Tổ trưởng tổ Tiếng Anh Thành viên

8 Trần Thị Thùy Vân Giáo viên Thành viên

9 Nguyễn Vương Kim Thịnh GV Âm nhạc Thành viên

10 Đỗ Anh Dũng GV Thể dục Thành viên

11 Cao Văn Thường Trưởng ban đại diện
CMHS

Thành viên

Tổng kết danh sách có 11 thành viên./.